N Società Codice PTI N Società Codice PTI
1 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 1604048 43 38 Pesistica Capurso A.S.D. 1601119 4
2 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 1304007 40 40 A.S.D. Pol. Santa Bona 0504019 3
3 A.S.D. Maxima Sport 0905020 37 40 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 0805034 3
3 A.S.D. Fitness Center 1601027 37 40 A.S.D. Crossgym Augusta 1908047 3
5 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno 0904007 24 43 A.S.D. Pesistica Snatch Quadrato 0506011 2
6 A.S.D. Body Sculpt 1804026 22 43 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0507012 2
7 A.C.S.D. In Mare 1906076 21 43 A.S.D. Olimpic Power Club 0602016 2
8 A.S.D.Natural 1501084 20 43 A.S.D. Pesistica Udinese 0604001 2
9 A.S.D. Miossport 0604007 19 43 A.S.D. 458 Gym 1204258 2
9 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 1902055 19 43 C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D. 1802010 2
9 A.S.D. Universit Sport 2008 2001017 19 43 A.S.D. Hardsport 1902070 2
12 A.S.D. Club Atletico Ercole 1902025 17 43 Pol.Dil. G.Primo 1903058 2
12 A.P.D. Jogging 1906030 17 43 C.S.D. Olimpico 1903059 2
14 Royal Gym A.S.D. 1502061 15 52 A.S.D. Pesistica Pinerolo 0106003 1
15 A.S.D. Hard Work 1601106 14 52 S.S.D. Pesistica Omegna `Selmo G.` 0107004 1
15 A.S.D. Best-Gym 1902077 14 52 Olimpia Pesistica Aosta A.S.D. 0201001 1
15 A.S.D. Vlasov 200 1906084 14 52 A.S.D. Pesistica Abbiatense 0308010 1
18 A.S.D. Apuana Weightlifting 0906032 12 52 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 0309023 1
18 A.S.D. Pesistica Menhir Nuoro 2002018 12 52 Sporting Club Lessinia S.S.D. A R.L. 0506067 1
20 Weightlifting Academy - Modena A.S.D. 0804032 11 52 A.S.D. Sport Garage 0801030 1
20 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 1601002 11 52 Sport Center Polisportiva S.S.D. A R.L. 0805037 1
22 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 0602024 8 52 A.S.D. Gym Garage 0902077 1
23 A.S.D. Sport And Power 1902076 7 52 A.S.D. Mak Training 1101007 1
23 Cleadig A.S.D. 1906077 7 52 New Body Evolution 1202158 1
23 A.S.D. Gloria Fit 77 1602007 7 52 G.S. Fiamme Oro 1204002 1
25 A.S.D. Biogliopesi 0103046 6 52 A.S.D. Heart Of Steel 1204285 1
25 S.G.S.D. Spes Mestre 0505005 6 52 A.S.D. Crossfit Salerno 1505094 1
25 A.S.D. Polizia Di Stato Livorno 0904059 6 52 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 1601123 1
25 A.S.D. Phoenix Team 1202159 6 52 Wellness Center S.C.S.D. 1605008 1
25 Steel Bull A.S.D. 1504140 6 52 A.S.D. Nami Fitness Club 1605011 1
25 A.S.D. Associazione Italiana Kenpo Fg 1603055 6 52 A.S.D. Kodokansport 1802032 1
25 A.S.D. Hector Club 1902038 6 52 S.S.D. Club Sportivo Ciclope 1903002 1
25 A.S.D. Palermo Pesi 1906109 6 52 A.S.D. Record Palermo 1906039 1
25 Daniel Master`S Club A.S.D. 1909063 6 52 A.S.D. Iron Fit 1906099 1
25 A.S.D. Snatch Box 1805004 6 52 A.S.D. Scorpion 1906108 1
36 Quisquash 2000 A.S.D. 0105100 5 52 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 1906114 1
36 A.S.D. Fanum Viterbo Polisportiva 1205009 5 52 Progetto Trexenta A.S.D. 2001031 1
38 Fondazione Marcantonio Bentegodi 0506009 4
PESISTICA: CLASSIFICA UFFICIALE SOCIETA CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE ESORDIENTI15 2019
CLASSIFICHE PROVVISORIE
Classifiche Ufficiali Società
Campionato Italiano Maschile Esordienti15 | PESISTICA OLIMPICA 2019